
Obec Horní Kozolupy
Horní Kozolupy 67
349 52 Konstantinovy Lázně

      

Číslo nabídky: 46/2023/LV
Dne:         

30.6.2023

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem, on-line výsledky
- zasílání výsledků do registru PiVo
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA 1

Druh stanovení  odběr Strahov Ceníková
cena bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Pitná voda - Krácený rozbor dle vyhl. 252/2004 
Sb. Dle přílohy č.5 bez ovlivnění povrchovou 
vodou včetně chloru

######

Akreditovaný odběr ZÚ                                        
cena za bodový odběr                

######

Cena celkem bez DPH 21% #####

Druh stanovení  odběr Horní Kozolupy Ceníková
cena bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Pitná voda - Krácený rozbor dle vyhl. 252/2004 
Sb. Dle přílohy č.5 bez ovlivnění povrchovou 
vodou včetně chloru

######

Pitná voda - Úplný rozbor vyhl. 252/2004 Sb. Dle 

přílohy č.5, tabulka B (bez pesticidů) ######

Pitná voda - k úplnému rozboru - bromičnany, 
chloritany

######

Pitná voda - k úplnému rozboru - chlor volný ve 
vodách 46,00 Kč
Pitná voda - k úplnému rozboru - pesticidy                             
4 - 16 analytů ######

Pitná voda - radiologický rozbor ######

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 104/2023,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy                                          
ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

              

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště: Plzeň
IČO:71009361, DIČ: CZ71009361



Surová voda - Úplný rozbor (bez pesticidů) - pH, 
barva, teplota, konduktivita, pach, dusičnany, 
fluoridy, sírany, chloridy, rtuť, kyanidy veškeré, 
tenzidy aniontové, uhlovodíky C10-C40, PAU, NL 
105°C, BSK5, amonné ionty, TOC, kovy (železo, 
mangan, měď, zinek, bór, berilium, nikl, arsen, 
kadmium, chrom, olovo, selen, hliník), 
termotolerantní kol.bakterie, fekální streptokoky 
(enterokoky), MO-živé organismy a počet org.

Surová voda - k úplnému rozboru - AOX, CHSK-
Mn, huminové látky, koliformní bakterie
Surová voda - k úplnému rozboru - Pesticidy     4-
16 analytů
Pitná voda - souvstažný vzorek (E.coli, koliformní 
bakterie, enterokoky, počty kolonií při 22°C a 
36°C, barva, chuť, pach, pH, teplota, zákal, TOC, 
Fe, chlor volný, dusitany)
Akreditovaný odběr ZÚ                          
cena za bodový odběr                
Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení  odběr Slavice Ceníková
cena bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Pitná voda - Krácený rozbor dle vyhl. 252/2004 
Sb. Dle přílohy č.5 bez ovlivnění povrchovou 
vodou včetně chloru
Pitná voda - Úplný rozbor vyhl. 252/2004 Sb. Dle 

přílohy č.5, tabulka B (bez pesticidů)
Pitná voda - k úplnému rozboru - bromičnany, 
chloritany
Pitná voda - k úplnému rozboru - chlor volný ve 
vodách
Pitná voda - k úplnému rozboru - pesticidy           
4 - 16 analytů

Pitná voda - radiologický rozbor

Surová voda - Úplný rozbor (bez pesticidů) - pH, 
barva, teplota, konduktivita, pach, dusičnany, 
fluoridy, sírany, chloridy, rtuť, kyanidy veškeré, 
tenzidy aniontové, uhlovodíky C10-C40, PAU, NL 
105°C, BSK5, amonné ionty, TOC, kovy (železo, 
mangan, měď, zinek, bór, berilium, nikl, arsen, 
kadmium, chrom, olovo, selen, hliník), 
termotolerantní kol.bakterie, fekální streptokoky 
(enterokoky), MO-živé organismy a počet org.

Surová voda - k úplnému rozboru - AOX, CHSK-
Mn, huminové látky, koliformní bakterie
Surová voda - k úplnému rozboru - Pesticidy     4-
16 analytů
Pitná voda - souvstažný vzorek (E.coli, koliformní 
bakterie, enterokoky, počty kolonií při 22°C a 
36°C, barva, chuť, pach, pH, teplota, zákal, TOC, 
Fe, chlor volný, dusitany)
Akreditovaný odběr ZÚ                         
cena za bodový odběr                
Cena celkem bez DPH 21%



Ostatní služby Ceníková
cena bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

*Doprava Plzeň-Horní Kozolupy, Strahov, 
Slavice a zpět (externí firma)
Posudek ano

Protokol  

Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA
**Tisk a expedice výsledků
Cena celkem bez DPH 21%

V nabídce nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujícího výsledku.

Garance cenové nabídky do 31.12.2023.

53 552 Kč

Zajišťujeme výsledky do 4 pracovních dnů ode dne odběru vzorku příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví.      

Centrum hygienických laboratoří Zdravotního ústavu je akreditováno u Českého institutu pro akreditaci a všechny požadované 
zkoušky a odběry má akreditovány.  Žádná zkouška nebude prováděna subdodavatelsky.

64 798 Kč

*V případě zajištění individuální dopravy, nebude účtována.
**Doporučujeme zasílání mailem ZDARMA


